Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Spare parts list

TASKI swingo XP

JohnsonDiversey
JohnsonDiversey Ausfiihrung/Execution; List{e) /3
Postfach CH—8542 Mdnchwilen 58.04.9008 SPS

Telefon +41 71 969 27 27 Fax +41 71 969 22 53



JohnsonDiversey &Q____f_%

Modell - Uebersicht
Résumé des difféerents modéles

Overview for the versions

TASKI swingo XP
Art.No.

7514504

7514505

7514506

7514507

Type Serie
swingo XP CO75XP.2 03
swingo XP BMS EURO CO75XP.2X 03
swingo XP BMS UK CO75XP.2X 03

swingo XP BMS SEV CO75XP.2X 03




lohnsonDiversey %

1 TASKI swingo XP
5006636 TASKI swingo XP TASKI swingo XP TASKI swingo XP
Pos Artikelnr. Bestellnr. Sl:'k.
N, Article No. | No. da com Modsl Pie. Bezelichnung Designalion Description
: Item MNo. Ordar No. Cty.
1 5005455 1.00 | Badienungs-Gruppa Groupe de commande Controt Group
2 S005507 1.00 | Oberleil Parlie supérisure Upper Part
3 5005520 1.00 | Unlertei Embase Basa
4 5005884 1.00 | Untestell, Ergdnzungen Embase - supplemenies Base Supplemenls
§ 005887 1.00 | Frischwasser-Konzept Cours d'eau fraiche Fresh Water Circla
6 5005483 1.00 | Saugdiiss Suceur Squeegee
7 5005496 1.00 | Bilrstenantrieb Entrainement des brosses Brush Drive
B 5005618 1.06 | Batteria-Verhindungen & Elekiroleile gnnnacﬁuns des batteries & piéces Battaries Connactions & Electical Parts
letrigue
9 5005904 1.00 | Elektroschema Schéma électriqua Electrical dizgram
10 5005894 1.00 | Zubehir Accessolres Accessories




JohnsonDiversey g;;k

2 TASKI swingo XP

S005455 Bedienungs-Gruppe Groupe de commande Control Group

Pes. Arlkelnr. Bestallnr. Sl:{k.

Mo, Atlicle Na. | Mo. de com Mode} Plé, | Bazeichnung Designation Description

Itam No. Order Na. aty.
101 | 18602-40 4127060 1.00 | Not-Aus-Taster Disjoncteur durgence Stap Actuator
102 | 14250154 4082950 2.00 | Bacherschraube 5Z MEX16 Boulan de poélier M 6x16 Fruss Head Seraw M 6X16
103 | 18601-18 4126570 1,00 } Abdeckung Couvercle Covar
104 | 3061/210 4126764 1.00 | Verschlussstopfan Bouchon Stapple
105 | 12071 4124470 2,00 | LiZyl.Sehraube mit KS M 3x5 Vis a téla cyl, bomb, M 3x5 Raised Cheese Md.Screw M 3x5
106 | 1B602-60 4127100 1.00 | Hall Pent konfigured Hzll prinl configuréa Rall Print eonfigurated
107 | 1B602-25 4126954 1.00 | Durchfuehrungstusfia Douille de passage Grommet
108 | 1BBO2-51 4127081 2,00 | Handgrift Foignéa Handls
109 | 18602-46 4127072 1.00 | Lenker Guidon Handle Bar
110 | 2806/007 4124933 1.00 | Zugleder Ressort de tension Tenslon Spring
11 17605-08 4125459 1.00 | Wippe Bascule Rotksr
112 | 1840/061 4122641 1.00 | Dalta PT-L-Schraube Torx 40x16 Vis Dalta PT Tarx 40x16 Screw Dalta PT Torx 40x16
113 | 18602-07 4126062 2.00 | Fahrgeber Levier - réglage da vilesse Driving Speed Lever
114 | 29131148 4058374 2.00 | Sicherungsscheibe f. Wella 6 Anneau da s{relé p. arbra 6 Girclip Far Shall 6
115 | 1132/25 4006480 1.00 | Zyl.Schraube |.6-Kt, M 6x25 Viscyl. & trou 6 p. M 6x25 Sockel Head Cap Screw M 6x25
116 | 18602-08 4126883 1,00 | Magnethalter Guidage magnétiqua Magnalic Guide Bush
117 | 1860229 4126969 1.00 | Schenkelledar Ressort & forsion Tersion Spring
118 | 2538/010 4126644 1.00 | Schrdgkugellager 3003 2 RS Roulement & billes 3003 2 RS Angular Ball Bearing 3003 2 RS
119 | 1840/054 4127073 7.00 | Delta PT-L-Schraube Torx 50x20 Vis Delta PT Torx 50x20 Screw Della PT Tonx 50x20
120 | 18602-47 4127071 1.00 | Grundplatte Support Bracket
121 [17603-71 4132551 1.00 | Schliissel Clé Key
122 | 18602-83 4127113 1.00 | Schluessal-Sel Swingo XP Kit, clé Swinga XP Key-Set Swingo XP
123 | 1860t-04 4126530 1.00 | Dashboard Support Support p.tableau de commande [Drashboard Support
124 | 1840/051 4122641 2.00 ] Delia PT-L-Schraube Torx 40x16 Vis Delta PT Tonx 40x16 Screw Delta PT Torx 40x15
125 | 18602-64 4127118 1.00 { Badienungstableau Tableau de commande Dashhoard
126 | 5120{005 4122973 1.00 | Summer Sorce de son Saurce 0f Sound
127 | 3061/214 4126925 1.00 | Sehulzstoplen Bouchon lcpple
130 | 1B602-20 4126921 2.00 § Distanzhalter Douille de distance Spacer Slaeve
131 | 1B602-2t 4126022 1.00 § Set Blitzlicht Ftash da signalisation Flash Light Set
132 | 4D16/202 4047420 1.00 | Klemmerleisls 2-palig Serre-fils 2-pdles Conngction Bloc 2-Ways
133 | 5806/t 4046150 1.00 | Durchiiihrungstille 8 Douille de passage B Grommet B
134 457910100 412190t 1.00 | Kippschalter Interupteur & bascule Rocker Handle Swilch
135 | 45711100 4121802 1.00 | Dichtungskappe Capol de prolattion Protacting Cap
136 | 175210 4007440 2.00 | Untarlagschaibe 4,3/9 Rondelle 4,3/9 Washer 4,3/9
137 | 1840/020 4114420 2.00 | PT-Schraube KS KA 40x35 Vis pour plastique KA 40x35 Scraw For Pastic KA 40x35
138 | 4106/204 4122000 1.00 | Blitzlauchta 24V Lampe-flash 24 ¥ Flash 24y
139 | 19603-08 4122204 1.00 | Montagesackel Support Suppart
140 | 18603-14 4127471 1.0 | Abdackkappe Capaol de protection Protaction Gap
141 | 2912/028 4128118 1.00 | Sicherungsring 35 J Randelle 'Seeger’ 35 J Retaining Ring 35 J
142 | B936H 4017370 Sich'g.Klebstolf mittef 50 Gr Calle p. biocage moyen 50 gr Adhasive Lacking Middle 50Gr
42153 4023260 Kabalbinder 260 mm Bande & liar les cables 200 mm Cable Tie 200 mm




5005455 TASKI swingo XP lohnsonDiversey $’

einfetten
grease

>131

swingo XP /3 o1



JohnsonDiversey $___1__k

4 TASKI swingo XP

S005507 Oberteil Partie supérieure Upper Part

P Arfikelnr. Bestellnr. Stck.

b?uﬁl Article No. | No. de com Madel Pig. | Bezalchnung Deslgnation Description

) ftam No. Order No. Qiy.
101 18601-00 4126523 1.00 | Schlauch Tuyau Hose
102 | 1BG0C-89 4124371 1.00 | Tankdeckel Couvercle pour résarvolr Tank Gaver
103 | BE62/010 4122571 | 1.80m 1.00 | Dichiprofit Joint d'étanchéilé profité Sealing Prafile
104 | 1B6M1-60 4126754 1.00 | Dichlung Joint Gasket
105 | 18601-82 4126755 1.00 | Dichtung Joint Gasket
106 | 18601-57 4126660 1.00 | Bichlung Jaint Gasket
107 | t8601-77 4126748 1.00 | Abdeckplatie Plague de recouvrement Cover Plate
108 | 1840{050 4122639 6.00 { Della PT-L-Schraube Torx 60x20 Vis Delta PT Ten: 60x20 Screw Dalta PT Torx 66x20
109 | 4677/236 4123132 1.00 | Motorturbing 24 ¥ Turbine 24 V Vacuum Motar 24 v
110 | 4850(101 4100320 1.00 | Ferit-Fingkem 28/16x13 Self & noyau torique 28/16x13 Toreidal Choka 28/16x13
1M 17604-58 4122676 1.00 | Lagening Entreloise de guidage Guide Ring
112 | 4016/202 4047420 1.00 | Klemmarleiste 2-palig Seme-fils 2-piiles Connection Blog 2-Ways
13 | 18603-37 1.00 | Ansaugfilter Fillre d"aspiretion Induction Air Filtar
114 | 18603-40 1.00 | Schutzblech Plaqua de protection Prolecting Plate
115 | 18401109 4122947 400 | Delta PT-L-Schrauba Torx 50x20 Vis Delta PT Tomx 50%20 Screw Delta PT Tar 50x20
118 | 1B602-86 4127238 1.00 | Verriagelungshigel Etrier de blocage Locking Bow
120 | 1B40/051 412264 10.00 | Delta PT-L-Schraube Tarx 40x16 Vis Delta PT Torx 40416 Screw Della PT Ton 40x16
121 | 18500-48 4125850 1.00 | Sackmhmen Cadra pour réseqvoir ‘Tank Frama
122 | 17601-39 4122755 6.00 | Distanzscheibe Disque de distance Distance Disc
123 | 18600-50 4125257 1.00 | Frischwassercontainer Réservoir d'eau fraiche Fresh Water Foil Tank
124 | BAOT/ON 4051890 | 8,55m 1.00 | Seil perM Cordeletie lem Cord PerM
125 | 19603-50 4122072 1.00 | Becherd,0 L Boltier 1,0 L Bowle1,0L
126 | 18601-09 4126550 1.00 | Gmbschmutzditar Filtres pour solides Solids Filler
127 | J061/202 4121961 2.00 { Schutzsiaplen 7 Boughon 7 Siopple 7
128 | 18603-17 4127637 2.00 { Bolzen Goujon Lacking Bolt
131 [ 1B601-86 4128814 2.00 | Balzen Goujon Balt
132 | 1980/018 4126825 2,00 | Blindnietmutter M 6 Riveltfécrou M 6 Bfind Rivet Nut M &
135 | 18601-48 4126639 2.00 | Schamierbolzen Goujon de chamlére Hinge Bolt
137 | 1B600-98 4126517 2.00 { Saugschlauch Tuyau d'aspiration Suction Hose
139 | 18600-34 4127230 1.00 | Enlleerschiauch Tuyau de vidange Drain Hosa
t42 | 18601-03 4126525 2.00 | Achszaplen Towrillon Stud Axle
143 | 21740110 4073400 1.00 | Schlauchklemme 45-60 Bride 45-60 Huse Clamp 45-60
145 | 2175/166 4126695 2.00 | Schiauchklemme 37-3% Schlauchklamme 37-33 Hosa Clamp 37-39
147 | 1137/31 4008530 4.00 | Zyl.Schraube 1.6-Ki M 8x20 Vis tyl. & trou 6 p. M Bx20 Socket Head Cap Screw M Bx20
148 | 1B601-86 4126783 200 | Spiitzschutz Plague de pratection Splash Guard
145 [ 18601-87 4126785 2.00 | Klemmblach Plague de semage GClamping Plzte
150 | 18601-B4 4126770 1.00 | Schritzug swingo XF, L+R Autocollant swingo XP, G:D Decarative Lahel swingo XP, L+H
151 | 18541128 4080750 1.00 | Li-Zyl.BlechschrK.5.C 2,9x19 Vis & tole 1éla cyl. G 2,9x19 Pan Head Tapp.Screw G 2,5x19
156 | 8AD7H04 4103460 1.00 | Verschlelss-Schutzspray Fin S Spray profect.d'usure fin sup Waear Resist. Spray Fin Super
17503-12 4032070 1.00 | Symbol "blau” Symbole "bleu” Symbol "Blue”




e

JohnsonDiversey

TASKI swingo XP

5005507

5

(Gr.10,P.128-133)

120

148

\\/ (Gr.08,P.107)

(Gr.10,P121)

02

swingo XP /3.1



JohnsonDiversey %

6 TASKI swingo XP

5005528 Unterteil Embase Base

Pos Arliksirs, Bestellnr. Sick.

No. Arlicle No, | No. da tom Modal Pid. Bezeichrung Designatlon Description

- Item Na. Order Mo. Qty.

10 | 1132/21 4006440 300 | Zyl.Schraube L6-KL M 6x16 Vis cyl. & trou 6 p. M 6x16 Socket Head Cap Screw M 6x16
102 | 43011153 4093130 200 | Stecksicherung 2 A Fusibla 2 A Fuse Clip 24
103 | 4302/0ca 4076660 200 | Sicherungshaner Porle-fusihle Fuse Carrier
104 | 1B601-08 4126541 1.00 | Blalfader Ressort & lames Fla! Spring
105 | 1134/190 4122480 800 | Zyl.Schrauba 1.6-Kt. M Bx20 Vis cyl. & ow 6 p. M 8x20 Socket Head Cap Screw M 8x20
106 | 1BG01-EQ 4126649 2.00 | Abweisar Déflecteur Fender
107 | 1004/217 4106990 4,00 | Sechskantschraube M Bx50 Vis & tile six pans M Bx50 Hexagon Screw M 8x50
108 | 1BG602-43 4127085 1.00 | Stauar-Lelstungsmedul XP Electronique swingo XP Pawer Electranics Swinge XP
109 | 1B602-12 4126881 1.00 | Dichtung (Set) Jeint, Kit Gasket, Set
110 | 1B8600-15 4127044 1.00 | Chassis Chassis Chassis Frame
11 | 1723/4 4031070 2.00 | Sichesungsmutler M 5 Ecrou de suralé M 5 Self-Locking Nut M5
112 | 175912 4022860 4,00 | Unterlagsscheibe 5,310 Rondefle 5,310 Washer 5,3/10
117 | 18600-82 4123581 1.00 | Lenkrolle 200 Roulelta pivolante 200 Caslor 200
119 1840/052 4122655 2.00 | Delta PT-L-Schrauba Torx 50216 Vis Delta PT Torx 50x16 Screw Befta PT Terx 50416
121 | 1132/27 4023420 2.00 { Zyl.Schraube 1.6-K1 M 8x16 Vis cyl, & trou 6 . M Bx16 Socket Head Cap Screw M Bx16
123 | 18602-81 4127105 1.00 | Set Federbiigel konfiguriert Kit suppart en rassert configur Spring Bracket Set Configurated
124 | 18800-71 4124205 1.00 | Linearaniieb Mécanisme élévateur Linear Criva
126 | 1840/022 4087530 2.00 | Dalta PT-L-Schraube Tarx 60x16 Vis Delta FT Tort 60x16 Sceaw Dalla PT Torx 60x16
126 | 18602-7B 41271171 1.00 | Disenarm Bras da pivolement Swinging Amm
137 | 2421/6 4008340 1.06 | Kugelgritf 28Bmm Peignée sphérioue 2Bmm Handle Ball 2Bmm
128 | 1BB1-48 4126647 200 | Platia Plague Piate
128 [ 1B6MM-11 4126556 1.00 | Kugelpfanne Coussinet sphériqua Ball Socket
130 | 2913110 4060810 2,00 | Slcherungsscheiba f, Wella B Anneau de siirelé p. artbre 8 Cirelip For Shait 8
131 | 1B602-88 4127254 2.00 | Bolzen Goujen Bolt
133 | 113731 4006530 1.00 | Z¢l.Sehraube 1.6-KL M Bx20 Vis cyl. & troe 6 p. M Bx20 Secket Haad Cap Screw M Bx20
134 | 2913148 4050370 4.00 | Sicherungsscheibe f. Welle 6 Anneau de sretd p. arbra 6 Girclip For Shaft 6
135 | 18602-30 4127022 1.00 | Bolzen Axg Axla
136 | 18801-086 4126539 1.00 | Galenkiail Articulation Articulation
1ar | 18602-83 4127185 1.00 | Linearanirieb Mécanisme élévateur Linear Driva
138 | 186(H-07 4126540 1.00 | Gelenkbiigel Arbre arliculé Articulatad Axle
139 | 1300/23 4006570 4.00 | Sankschr, m |.6-Kt, M Bx16 Vis con. & irou 6 pans M 6x16 Counters, Hd.Cap Scraw M 8416
140 | 1752/16 4027970 4,00 { Unterlagscheibe 10,5/21 Rondelle 10,5/21 Washer 10,5/21
141 | 1132438 4042620 4.00 | Zyl.Schrauba .6-Ki. M 10x16 Vis cyl. & trou 6 p. M 10x16 Sochet Head Gap Screw M 10¢16
142 | 1860t-70 4126720 1.00 | Lasche Appui Bracket
143 | 18603-04 4127368 1.00 | Verschlusstedar Fermatur Lacking Spting
145 | 19602-23 4122150 1.00 | Durchfiihrungstille Daouille de passags Grommet
146 | 18602-04 4126838 1.00 | Sprikzsthutz Plaqua da protection Protection Shield
147 | 177ifa6 4007670 1.00 | Ficherscheibe 6,3 Rondelle étoila 6,3 Semated l.ock Washer 6,3
148§ 175214 4007470 1.00 | Unterlagscheibe 63125 Aondelle 6,4/12,5 Washer 6,4{12,5
149 | 1654/6 4007190 1.00 | Sachskantmutter M 6 £orou s six pans M 6 Haxagon NutM &
150 | 177155 4007660 1.00 | Ficherscheibe 53 Raondeile éolle 5,3 Sarrated Lock Washer 5,3
1581 | 1752112 4007460 1.00 | Unlerlagscheibe 5,3/10 Rondella 53110 Washear 5,310
152 | 1654/5 4007100 1.00 | Sechskantmuiter M 5 Ecrou 4 six pans M5 Hexagon NutM 5
157 | 4596119 4127108 1.00 | Aelais 24V Relais 24V Relay 24V
158 | 1871H4 4012400 1.00 | Blachmulier B 4,2 Ecrot rapida B 4,2 Quick Nut B 4,2
159 | 1840/009 4471680 1.00 | PT-Schraube KA 50x12 Vis pour plastinue KA 50x12 Screw For Plastic KA 50x12
162 | 6936/ 4TI Sich'g.Klebstoff mitlel 50 Gr Colle p. blocage moyan 50 gr Adhesive Locking Middle 50Gr
163 | 8807/104 4102460 Varschlelss-Schutzspray Fin S Spray protect.d'usure fin sup Wear Hesist. Spray Fin Super
164 | 8008/100 4122512 Lagerfelt 400 gr. Graisse p. rautement 400 gr. Ball Bearing Grease 400 gr.
165 | 1B603-32 4127803 1.00 | Umbauset Diisenmechanik Kit disp.remontée suceur Squeegee Law.Mechan.Set
166 | 18802-50 4127257 t.00 | Flachkandkabe| Cable-ruban Rippon Cable




7 S005528 TASKI swingo XP JohnsanDiversey &22

montiert ! |
mourted !

s+ 162 134 — ]

Pos.110) 185 (Rep. Set)

134

swingo XP /3




JohnsonDiversey %

8 TASKI swingo XP

5005884 Unterteil, Erginzungen Embase - supplementes Base Supplements

Pos Artikalnr, Bestslinr, Sck.

Na. | AsticlaNo. | No.de com Madal Pia. Bezalchnung Designalion Dascripllon

' l$em Na. Crder No. Cty.

101 | 18602-24 4126952 1,00 | Leitungstraager Banda pour guidags des cbles Gable Guiding Strip
102 | 42153 4023260 11.00 | Kabelbinder 200 mm Bantde A llar fes cables 200 mm Cable Tie 200 mm
103 | 1752/15 4015750 4.00 | Unierfagscheibe 6/20 Rondelle 6/20 Washer 620
104 { 1840022 4087930 200 | Delta PT-L-Schraube Torx 80x16 Vis Delta PT Torx 60x16 Screw Delta PT Torx 60x16
106 | 1132/20 4006430 2.00 | Zyl.Schraube .6-Kt. M Bx12 Vis cyl, 4 rou B p. M Bx12 Socket Head Cap Screw M 6x12
10 | 12711148 4127953 1.00 | Senkschraube Torx M 5x20 Vis con. Tone M 5x20 Counters. Hd.Cap Screw M 5x20
1M 18602-92 4127265 1.00 | Stellschaiba Bloe d'gjustage Adjustmant Block
12 18602-45 4127087 1.00 { Buegsl Etrier Brackst
13 | 18800-72 4126339 200 § Gummilager Paller en caoulchouc Rubber Bearing
14 | 18600-73 4126260 2.00 { Bride Brite Ratalning Clip
15 | B936H 4017370 Sich'g.Klabstoif mittal 50 Gr Calle p. blocage moyen 50 gr Adhesive Locking Middle 50Gr
116 | 1132/19 40068420 4.00 | Zyt.Schraube 1.6-Ki. M 6x10 Vis cyl. atrou 6 p, M 6x10 Socket Head Cap Screw M ix10
117 | 18602-67 4127119 [ Non BMS 1.00 | Biigel Etrdar Bracket
120 | 18602-65 | 4127414 1.00 | Netzkabel 2P SEV Gable o'alimentation 2p ASE Main Cerd 2L SEV
120 | 18602-16 4126932 1.00 | Netzkahel 2P Euro Céble d'alimentation 2p Euro Main Gard 2L Eurp
120 | 18602-17 4126933 1.00 | Netzkabel 2P UK Céble d'alimentation 2p UK Main Gord 2L UK
121 | 5100/035 4126685 1.00 | Stecker 2-palig Conneacteur 2 pdles 2-Way Plug
122 | 18602-53 4127084 1.00 | badegeraet 24V, 2BA Chargeur 24V, 28A Chargar 24V, 28A
123 | 1752A15 4019730 2.00 | Unterlagschaiba 6/20 Randelle 6/20 Washer 620
124 | 17210106 4092870 2.00 | Sicherungsmutter M 6 Ecrou da sureté M & Seli-Locking Nut M 6
129 | 1137/31 4005530 3.00 | Zyl.Schraube 1.6-Ki. M 8x20 Vis eyt & ou 6 p. M Bx20 Socket Head Cap Screw M Bx20
130 | 18600-23 4124163 1.00 | Rad 250 mm Houe 250 mm Wheel 250 mm
131 | 18602-23 4126953 1.00 | Antriebsgetriebe Molo-Rédueteur Molor-Drive
132 | 18603~50 4128267 1.00 | Bramse Freln Braka
135 | 4503101 4108260 1.00 { Drucktaster Inlemupteur Swilch
136 | 1207227 4029830 2,00 { LLZyl.Schraube mit KS M &x12 Vis & 18le cyl. bomb. M 6x12 Ralsed Cheese Hi.Screw M 6x12
137 | 4586118 427063 1.00 | Relais Relals Ralay
130 | 1B602-44 4127064 1.00 | Gummitappen Couvarcle en caoulchouc Rubber Caver
139 | 1B602-52 4127082 2.00 | Rundpuffer Butair Bufiar-Stop
141 | nazeaz 4023420 4,00 | Zyl.Schraube 1.6-Ki. M Bx16 Vis cyl, & trou 6 p, M Bxi6 Socket Head Cap Screw M Bxt6
142 | 18602-42 4127061 1.00 | Endschaller Intarrupleur de fin de course Limit Swilch
143 [ 120710 4019430 1.00 § HlZyl. Sehraube mit KS M 4xB Vis & i8le cyl. bamb. M 4x8 Raised Cheese Hd.Scraw M 4x8
144 [ 1723{5 4043560 2.00 { Sicherungsmutter M & Ecrau da surelé M § Self-Locking NutM 6
145 | 18602-31 4127025 1.00 { Fusshlech Plaqua & pied Step Beard
146 | 86110 4071260 | 0,27m 1.00 { Kanlenschutzprofl  perM Profil de prolection  fam Bumper Prefile  PerM
148 | 1756/4 4048930 4.00 { Unterlagscheibe 8,4/20x2 Rondelle B,4/20x2 Washer 8,4/20x2




9

5005884

swingo XP /3.1

TASKI swingo XP

JohnsonDiversey $___i__;k

04



JohnsonDiversey ﬁ;_k

10 TASKI swingo XP
8005887 Frischwasser-Konzept Cours d’eau fraiche Fresh Water Circle
Pos Adikelnr. Bestallnz, S1c_k.
No. Arlicle No. | No. de com Modal Pig. Bezelchmung Deslynation Descriplion
' Itam No. Order Na. Qty.
101 | 8820105 4053660 | 1,60m 1.00 | Spiralschlauch 1219 par M Tuyau spirale 1219 lam Hose W.Wire Spiral 1219 PM.
102 | 2175/188 4126774 2.00 | Schlavchklemme 17,5-18 Brids 17,5-12 Hose Glamp 17,6-19
103 | 27711110 4122085 1.00 | Saughord 1* Corbeile de fillre 1 Filter Caga 1"
104 | 2771101 4122094 1.00 | Schlauchverschraubung 17 Raccord 17 Screwing Socket 1”
105 | 19602-49 4121879 1.00 | Fillertiita Sac de filira Filter Bag
106 | 3002H12 4122823 1.00 | O-Ring 30x3 Jeint-0 30x3 0-Ring 30x3
107 | 88200111 4127317 | 1,85m 1.00 | Schfauch m, Band 13/17,2 pM Tuyau avpmtection 13/17,2 1.m Hose W.Prateclion 13117,2 Par M
108 | 1659/114 4064790 1.00 | Sechskantmutier M 16x1,5 Ecrau & six pans M16x1,5 Hexagon Nut M 16x1,5
109 | 1860-B5 4126771 1.00 | Dichischeibe 18/30x2 Rondelle de joint 18/30x2 Spal Washer 18/30x2
110§ 1B601-67 4126714 1.00 | Winkelnippel Raccord couds Angled Nipple
111 2176187 4126773 B.00 | Schiauchklemme 16,5-18 Bride 16,5-18 Hose Clamp 16,5-18
112 | 4691104 4084520 1.00 | Magnetvenlil 24 V Soupape magnétigue 24 V Magnatic Valve 24V
113 | 8B20{i0 4028460 | 0,195m 2.00 | Spiralflex-Schiauch 10016 per M Tuyau spiralflex 10116 lem Hose Spiraiflex 1016 PerM
114 | 2720112 4126625 100 | Winkelnippel 12 R1/2° Biberon coudé 12 R1f2° Anglad Hose Nipple 12 R1fe”
115 | 1135/20 4019410 2.00 | Zyl.Schraube 1.6-KY M 5x8 Vis cyl. & tou 6 p. M 5x8 Sochet Head Cap Screw M 5x8
116 | 270710t 4122055 1.00 | Reduktionsnippel 1/2"-3/8° Réduction 1/2°-3/8" Reducing Nipple t/2"-3/8"
118 | 27201114 4122225 1.00 | T-Einschraubstutzen 10-R3/8” Raccord en T 10-R3j8” T-Fipa 10-R3/8"
10 | 17608-33 4123169 2.00 | Pumpe 24V Pompe 24 V Pump 24 V
120 | 14605-26 4117870 400 | Gummitiilia Douille caouichauc Rubber Bush
121 [ 882010 4028460 | 0,40m 1.00 | Spiralflex-Schlauch 10416 per M Tuyau spiralfiex 1016 lem Hose Splralflex 106 PerM
122 | BA2CAD 4028460 | 0,33m 1.00 | Spiralfiex-Schlauzh 10/t per M Tuyau spirallex 10716 lem Hose Spirifiex 1016 PerM
123 | 2174/4 4028450 2.00 | Schiauchklemme 11-16 Brida 11-16 Huse Clamp 11-16




JohnsonDiversey

TASKI swingo XP

5005887

11

~

¥

\

23

1

07

;
//

12

11

113

[Gr.02, Tank)

\i: .v.\m/ o
5 c

/)

(Gr.03,P.110)

(Gr.07,P.136}

(Gr.07,P.138)

122

121

05

swingo XP /2



JohnsonDiversey &

12 TASKI swingo XP
5005483 Saugdiise Suceur Sgueeges
A Anikelnr. Besiellnr Stck.
bftf' Aricle No. | Nao, de com Model Pia. Bezelchnung Designalion Dascription
: liem Nao. Order Na. ty.
10t | 18600-18 4123630 1.00 | Saugdise kompl, Sucewr compl. Sgueeges Assy
102 | 14251137 4126749 2.00 | Schraube 1.6-Kt.Flznsch M Bx35 Vis & tte bamb. Flasque M 8x35 Flange Sock.Heat Screw M 8x35
103 | 2040/103 4126165 2.00 | Red 100/24 Rava 100/24 Wheel 100/24
104 [ 1747015 4007400 8.00 | Unterlagschaibe 8 4/16 Rondelle 8,416 Washer 8,4/16
105 | 18600-78 4125064 1.00 { biisenkcrper Corps de suceur Squaegae Body
106 { 18601-79 4126753 1.00 | Feder Ressort Spring
107 | 18600-50 4124384 1.00 | Arrelierlader Ressort d'amét Click Spring
108 | 20407102 4125752 3.00 [ Rad 64/24 Roue 64/24 Whesl 64/24
108 | 18603-30 4127883 3.00 | Achse Axe Axle
110 | 12200-43 4124565 1.00 | Lemelle 45/3x990 Lamelle 45/3x890 Blatle 45{3x390
111 12200-42 4126451 1.00 | Lamelle 45/5x1060 Lamelle 45/5x1060 Blade 45/5x1060
112 | 28044119 4124878 4.00 | Druckfeder 2,6/14,2x26,8 Resson da press, 2,6/14,2x26,8 Pressure Spring 2,6/14,2x25,3
113 | 1BB0D-78 4126522 1.00 | Klemmiedt inks Elémant de sermage, gauche Blade Clamplng Inser LH.
114 | 18600-80 4126524 1.00 | Klemmigil rechts Elémant de serrage, drait Blade Clarping lnsert A.H.
115 | 1852/166 4126636 7.00 | Gaw-farmende Schraube M 6x16 Vis autofiletzge M 6x16 Self-Thread-Form. Scraw M 6x168
16 | 1138190 4126634 4,00 ( Zyl.Schraube |.8-Ki. M Bx35 Vis cyl. & trou B p. M 8x35 Secket Head Cap Scrow M Bx35
117 | 8907104 4103460 Verschlelss-Schutzspray Fin § Spray prolectd'usure fin sup Wear Resist, Spray Fin Super




13 5005483 TASKI swingo XP JohnsonDiversey &S___

101
\

swingo XP /1 06


MAGASIN
Note
Lamelle suceur arrière
1 version REF 12200-42 en 5mm jusqu’à 2011 ( à vérifier année de transition .
A partir de l'année 2011 REF 12200-60 en 4mm.


JohnsonDiversey :é-i-k

14 TASKI swingo XP

S005496 Birstenantrieb Entrainement des brosses Brush Drive

P Arikelnr. Hestellnr. Siel.
NUDS' Arlicle No. | No.de com Medel Pia, Bezelchnung Daslgnation Dascription
: Hem No. Order No. Qty.

1M | 18600-77 4123641 2.00 | Legerbock mit Lager Suppod avec palier Support With Bearing

103 | 1A602-36 4127046 1.00 | Wella Axe Axle

104 | 113220 4006430 8.00 | Zyt.Schraube 1.6-KL M 6x12 Vis oyl. & trou 6 p. M 8x12 Socket Head Cap Screw M 6x12
105 | 175214 4007470 4,00 | Unterlagscheibe 6,4(12,5 Rendelle 6,4/12,5 Washer 412,56

106 | 18600-83 4123625 2.00 | Kegalritzel Pignon coninue Bevel Gear

107 | 132033 4042830 4.00 | Zyl.Sehraube .6-Kt. M 8x40 Vis cyl.  frou & p. M Bx40 Socket Head Gap Screw M 8x40
108 | 2521119 4008420 12.00 | Rillenkugellager 608 2 AS Roulement & billes 608 2 AS Ball Baaring 608 2 RS

108 | 1747/15 4007400 4.00 | Unierdzgscheiba 8,416 Rondalle 8,4/1& Washer 8,416

110 | 14350132 4083310 8.00 | Becherschraube M 8X12 Beulon de poélier M 8x12 Truss Head Screw M BX12

11 | 18602-54 4127086 1.0 | Birslenhaube links Ball de brosse gaucha Brush Housing LH.

112 | 1435137 4126749 2.00 | Schraube |.6-Kt.Flansch M Bx35 Vis 4 t8te bomb. Flasque M 8x35 Fiange Sock.Head Scraw M Bx35
13 | 2040103 4126165 2.00 | Rad 100/24 Reua 100/24 Wheel 100/24

114 | 114206 4006550 8.00 | 2yl.Schraube E5-KL M 5x12 Vis cyl. & rou 6 p, M 5x12 Socket Head Cap Screw M 5x12
s | 1721f6 4007340 4.00 | Sicherungsmutter M 8 Ecrou da surelé M 8 Self~Locking NulM B

116 | 18600-99 412654 2.00 | Molor 24V Mateur 24 V Motar 24 V

120 | 2152/002 4126646 2.00  Zahnriemen HDT 835-5M-9 Courroia & cramp, HOT B35-5M-8 Toolhed Belt HDT B35-5M-9
121 | 18600-75 4125582 4,00 | Kegelrad Pignan tenique Bevel Gear

122 f1132/21 4006440 16.00 | Zyl.Schraube L6-Kt, M 6x16 Vis cyl. & trou 6 p. M Bx16 Socket Head Cap Screw M Bx16
123 | 18600-76 4124539 4.00 | Lagerschale Flasque de palier Bearing Flange

124 | 18600-65 4123037 4.00 | Exzenterwelle Arbra d'excentrinue Eccentiic Shaft

125 | 1723/5 AD4B56() 12.00 | Sicherungsmutter M & Ecrou de suratd M 6 Seli-Locking NutM 6

126 | 18600-60 4123704 4.00 | Lagarsehale Flasque da palier Bearing Flange

127 | 18602-38 4127086 1.00 | Motarplatie Plaqua de moteur Mator Base Plate

128 | 1B602-55 4127087 1.00 | Birstenhaube rechls Bali de brosse drolt Brush Housing R.H.

129 | 28117 4043330 A.00 | Sicherungsring 17 A Rondelle "seeger" 17 A Relaining Ring 17 A

130 | 1759112 4103270 4.00 | Unterlagsscheibe 4,3/12x1,0 Rondsalle 4,3/12x1,0 Washer 4,312x1,0

131 | 10600-72 4126339 2.00 { Gummilagar Palier an caautchouc Rubber Bearing

132 | 18600-~73 4126260 2.00 | Bride Brida Retaining Clip

133 | 1azhe 4006420 4.00 [ Zyl.Schraube 1.6-Kt. M 6x10 Vis eyl. & trot 6 p. M Bx10 Socket Head Cap Screw M 6x10
134 | 2538/010 4126644 4,00 | Schrigkugellager 3003 2 RS Roulement & bifles 3003 2 RS Angular Ball Beasing 3003 2 RS
135 [ 1723f3 4042420 4.00 | Sicherungsmulter M 4 Ecrou da suraté M 4 Self-Locking Nut M 4

136  1860H-68 4126716 200 | Winkelnippal Raccord coudé Angled Nippla

137 | 3002/440 4126059 2.00 | D-Aing 15x2,5 Joint-0O 15%2,5 O-Ring t5x2,5

138 | 18603-11 4127428 2.00 | Borstanblech Consale de brosse Brush Cansole

140 | 1BED1-43 4126632 2.00 | Anschlagseil Cébla en acier Sieel Rope

141§ 134190 4122480 1.00 | Zyl.Schraube |L6-K, M Bx20 Viseyl. 4 frou 6 p. M Bx20 Socket Head Cap Screw M 8x20
142 | 166077 4054250 1.00 { Sechskantmuiter M B Ecrou & six pans M8 Hexagan NutM 8

143 | 113227 4023420 2.00 | Zyl.5chraube .6-Kt. M Bx16 Vis cyl. & trou 6 p. M Bx16 Sochet Head Cap Screw M Bx16
144 | 172406 4007340 2.00 | Sicherungsmutter M 8 Ecrow de sureté M 8 Self-Locking NutM 8

151 | 18602-05 4127329 2.00 | Lasche Eclisse Bracke!

152 | 12127138 4090630 4.00 | LiZyl.Schraube G-I M 4x10 Vis & téle cyl. bomb. M 4x10 Raised Cheese Hd.Screw M 4x10
153 | 18603-06 4127398 4.00 { Haube Coilfa Hood

160 | B936A 4017370 Sich'g.Klebsteff miltel 50 Gr Calla p. hlacage moyen &0 gr Adhesive Locking Middle 50Gr




15

5005496 TASKI swingo XP JohnsonDiversey q\;?_k

113

Aust./Exe. |1l
~ dal, 200508 —»

Ausf./Exe. Il
Fu— gal, 200000

{Gr.10,P.124-127)

Ausf./Exe. |
e 3l 2000002

(Gr.16,P124-127)

swingo XP /3.1 07



JohnsonDiversey %

16 TASKI swingo XP
5005818 Batterie-Verbindungen & Connections des batteries & Batteries Connecilions &
Elektroteile piéces életrigue Electrical Parts
Pog Arlikelnr. Bastallne. Stcj(.
No.. ArlclaNo. | No. de com Modal Plg, Bezeichnung Deslgnation Dascription
' Jtem No, Order Ne. Cty.
101 | 4956AM 4122838 1.00 | Ballerieklemme Berne de balterie Gable Clamp, Ballery
102 | 4556/113 4122607 1.00 | Sicherungseinsatz 76A Cartouchs fusible 75A Fuse Carlrige 75A
103 | 4956112 4122606 1.00 | Isofiermulter Ecrou Isolante Insulating Nut
105 | 12051-84 | 4084170 300 | Lize mit Balterigklemme Céble avet cosse pour batterie Gahle With Battery Clamp
106 | 4856/101 4065840 1.00 | Polabdeckung Couvercls du pdle Pale Cover
107 | 18602-32 41270659 200 | Litze "Wassarfuehlar Céble "dédecteur en eau” Stranded Wire "Waler Detactor®
108 | 4080/164 4127088 1,00 | Vielfack-Steckkuppiung 2-pol, Fiche multipie 2-péles 2-Pale Plug
106 | 18502-59 4127099 1.00 | Biode Diode Diode
10 | 1B602-62 4121107 1.00 | Ueberbriickung Contact de pompage Jumper
L 18602-58 4127008 1.00 | Bizenbund Connecleur av. c&bles Plug with wires
12 | 1860%-97 4126821 1.00 | Palch-Kabal 25 m Paich-cbla 2,5 m Palch-Cable 2,5 m
113 | 18602-33 4127058 1.00 | Kabel Cabla Cabla
114 | 12071148 4067140 200 | LiZyl.Schraube mit KS M 3x16 Vis & tita cyl, bomb, M 3x16 Ralsed Cheese Hd.Screw M 3x16




17 5005818 TASKI swingo XP JohnsonDiversey %

102
10Nm
111 103 rotfrougefred

' o B an i : p Ausf. | exe.
Relay Ladegerat B — " swingo XP - BMS

l schwarz/ Charger

. noirblack

L. S
>

Austi.{ exe.
swingo XP - Non BMS

105 106

N
l 550mm L

Yook

107 108 109 i 114-_.____@
il =
m B /
= = =
Fosition siehe, see Position siehe, see Position siehe, see
Gi.09 dd) Gr.09 ee) Gr.03 i)
112 110 ** 113

&

=R
< g

Position siehe, see Position siehe, see Position sighe, see
Gr.09 aa) Gr.09 bb) Gr.09 cc)

*¥% swingo XP - Non BMS

swingo XP /3 c8



18 TASKI swingo XP JohnsonDiversey .ﬁ’k
S005904 Elektraschema Schéma électrique Electrical diagram
Pas Ar_liks!nr. Bestalinr SIl:_k.
Ng. | AdiclaNo. | No.decom Model Plé. Hazelchnung Designalian Descriptian
) Hem No. Order No. Qty.




19

5005904

TASKI swingo XP

JohnsonDiversey &\’

bbj
(Gr.08,R.110)

ff)
(Gr.08,P.111) =

a}

o

Main Refay

\1_:
S e M
o 2 0
R

Tl la ]

L

¢ _75A

—e1

I
|
|
i
|
1
End

EnF

————

swingo XP
Non BMS

~

i =
/

Farrit

ee /

(Gr.nB).F.mQ}

cc)
{Gr.08,P.113)

Ferrit

=)
)

3
2]
FLT

L
(LI

d pol.

Charger
BMS

&

®6 ||
BJ0
B ®

Feril

Femit

Femit _

_|
11

Ll

4 H——d H——
£l

SKP 2

®

Throftle
Hin

Ernefgency

Thraitla HO

Speed om
Guidarca[ ]

r——a r— |
F—— ———A

1 | 1

Hall-Print

OMS + Hall

Pressure Swilch 3’,1‘ T1
Brake

F

SKP 1:
e
-~

n

L Ll 1t

3

Al

dd)
L2

(Gr.08,P. 107) wewem

-

rreor—1T— - T T i el n

FeHHA———

Lod -t ]

i

rd
Iis
LLI5

H out

Swiich 24 V
o—-T>

{
Kgm
; Sig

p
|

[gn

1-5 1-7 4
1

» Dash Board

2

TR

LLllg

r T

[T

Femit

L1

aa)
(Gr.OB,R112) T

i
7

LL
[y iy

Flash Light

Relay Brake é

swingo XP /2.1

L1
rT

Hall L5V

GND Lt

LT
Switch |
Footboar LT

[::::IE;

GND
Ch

6 pnﬁrge
28V +

1

Drive L.H.
2
1

Drive R.H.

2
1

Brush L.H.
2
1

Brush R.H.
2

—_

Vacuum

2

1
Squeege-
eLift

2

1

Brush Lift
2

1

2
3

Valve/Pump
5

3]
4

Tank Sensor

Brake

1=}
Power Board

Commande
1-8
1
Relay
2

Brush
g pressure

Step Board

09



JohnsonDiversey $=Lk

20 TASKI swingo XP

S005894 Zubehor Accessoires Accessories

B Artikalnr, Besiellnr. Stch.

NDDS' Articie No. | No.de com Madel Pia. Bezelchrnung Designation Description

. ltam No. Order Na. Oly.

101 | 18602-18 112691 1.00 | Rammschutz Set Kit Profil da profeclion Protection Profile Set
110 | 18601-68 4126822 1.00 | Distanzhalter-Set Kit piéces das distance Spacer Set
m 18602-57 4127092 2,60 | Balteriewanna XP Bac pour ballesie XP Balterie Tray XP
121 | 18603-31 4127835 1.00 | Umbauset Tank Kit Résenvoir Tank Set
122 | 18602-74 4127124 | BMS 1.00 | DAmmmalle Plague de protection Protection Shield
123 | B3004-06 4127243 700 | Kappa Capouchen de caouchoue Rubber Gap
124 | 18603-10 4127427 4.00 | Exzenterwelle Set Kit Atbre d'excentrique Eccentric Shaft Set
125  18603-00 4127405 4.00 | Deckel Couvercle Cover
126 | 17914178 4127418 4.00 | Passsthelba 30/42x0,5 Rondalle d'ajustage 30/42x,5 Leveling Disc 30/42x0,5
127 18603-07 4127400 4.00 | Dichtung Joint Gasket
128 | 18603-33 1.00 | Lasche Eclisse Sirap
128 | 18603-34 1.00 | Zuglasche Conneclion de chaina Shackle
130 | 17582-87 4084090 1.00 | Bolzen Axe Axle
131 | 291077 4020050 240 | Sicherungsring B A Rondelle "Seegar' b A Retaining Aing 8 A
132 | 18401109 4122947 2.00 | Della PT-L-Schraube Torx 50x20 Vis Della PT Torx 50x20 Screw Deltz PT Torx 50x20
133 | 183BA18 4046950 1.00 | Li-Zy)-Blechsehr 5.8 3,8x13 Vis a tole tite cyl. B 3,9%13 Pan Head Tepp.Screw B 3,9x13
141 | 7515208 1.00 | Set Nassbatterie swingo XP Wal Batery Kit swingo XP Wet Raltery Kit swingo XP




21 5005824 TASKI swingo XP lohnsonDiversey ﬁ_’__k

Erganzung, supplement Gr. 2

121

N Wichig ! -
importent !

filr swingo XP BMS
for swingo XP BMS :

122

swingo XP /2.1

Ergénzung, supplement Gr, 7

123

Aust./Exe. Il
o= dal. 2000/00

10





